

"عصر آزادی" توانمندی های یک تلاشگر آذربایجانی برای وزارت نفت دولت چهاردهم را بررسی می کند؛

آیا تصدی وزارت نفت به یک آذربایجانی می رسد؟

فعالان حوزه اقتصادی معتقدند انتخاب امید وطن خواه به عنوان وزیر نفت موجب ارتقای جایگاه صنعت نفت خواهد شد



در انتظار چشیدن خدمت خدمتگزاران صادق می باشند.

علیرغم گمانی زنی هایی که برای سایر وزارتخانه های کابینه دولت چهاردهم در جریان است با توجه به کارنامه نفتی و غیرنفتی امید وطن خواه، به نظر می رسد یک مدیر آذربایجانی پرتلاش می تواند تصدی وزارت نفت را بر عهده گرفته و راه مسعود پزشکیان در تقویت رفاه در زندگی روزمره مردم را تقویت و تداوم بخشد.

وطن خواه، با ۳۲ سال سابقه فنی و مدیریتی در وزارت نفت از جمله افرادی است که با دانش و تجربه گسترده خود، توانایی هدایت و مدیریت این وزارتخانه مهم را دارد، او همچنین تحصیلات خود را در مقاطع مختلف به پایان رسانده و دکترای کسب و کار از دانشگاه تهران، کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی – تولید از دانشگاه تبریز و مهندسی

اولین شعبه هیبرید بانک ایران زمین افتتاح شد



انتقال سرویس و خدمات بانکداری سنتی به بانکداری هیبرید را از اقدامات اصلی این معاونت بیان کرد و گفت: کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات با بررسی و مطالعه نیازهای مشتریان در شعب، سرویس هایی را که بیشترین میزان درخواست را از سوی مشتریان داشت، جداسازی کرده و متناسب با آن با حفظ روابط و قوانین رگولاتوری برای شعبه هیبرید تولید کردند.

باباپور با اشاره به ساختارهای ایجاد شده برای راه اندازی شعبه هیبرید،

سوءاستفاده هکرها از اختلال آی تی جهانی برای فیشینگ



در حالی که دنیا پس از اختلال آی تی جهانی در روز جمعه، به تدریج به وضعیت عادی برمی گردد، هکرهاي شورو بیکار ننشسته و برای بهره برداری از این وضعیت به سود خود، دست به کار شدند.

به گزارش ایسنا، آژانس امنیت سایبری CISA آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد اگرچه اختلال آی تی مربوط به به‌روزرسانی نرم‌افزار امنیتی شرکت «کراود استرایک» (CrowdStrike)،

ارتباطی به حمله سایبری یا فعالیت بدخواهانه نداشته است، اما

مشاهده شده است هکرها در حال بهره برداری از این واقعه برای فیشینگ و فعالیت‌های مخرب دیگر هستند.

این آژانس به افراد هشدار داد از کلیک بر روی ایمیل‌های فیشینگ یا لینک‌های مشکوک که ممکن است به هک ایمیل یا کلاهبرداری‌های دیگر منجر شود، خودداری کنند.

یک محقق امنیتی در شبکه اجتماعی «لیکس» (توییتر سابق) گفت: هکرها اکنون در حال ارسال ایمیل‌های فیشینگ با استفاده از انواع دامنه‌های مشابه نام «کراود استرایک» هستند، یکی از این ایمیل‌های ارسال، مدعی است اگر دریافت کننده، پولی به میزان چند صد یورو به یک کیف رمزارز ارسال کند، راه حلی برای به‌روزرسانی معیوب «کراود استرایک» دارد.

در واقعیت، تنها ترمیم‌های موثر، با رایانه‌های از کار افتاده را مدام ری‌استارت می‌کنند تا به‌روزرسانی جدید، آماده داللود و نصب شود یا به صورت دستی فایل‌های معیوب را از رایانه دچار اشکال، حذف می‌کنند.

ریچل توپاک، کارشناس مهندسی اجتماعی که موسس شرکت امنیت سایبری «سوشال پروف سکيوریتی» است، در یک سلسله توییت نوشت: خلافکاران از این اختلال به عنوان پوششی برای فریب قربانیان و مجاب کردن آنها به دادن گذر واژه‌ها و سایر کدهای حساس استفاده می‌کنند.

اوایل صبح جمعه، یک به‌روزرسانی معیوب نرم افزار امنیتی شرکت «کراود استرایک»، باعث شد تعداد بی‌شماری رایانه ویندوز که از نرم افزار امنیتی و آنتی ویروس این شرکت استفاده می‌کنند، از کار بیافتند. «کراود استرایک» اعلام کرد این باگ برطرف شده است اما هشدار داد مشکل هر کدام از رایانه‌های معیوب، باید به صورت دستی برطرف شود که می‌تواند به ادامه اختلالات منجر شود.

مهر تأیید سهامداران بر عملکرد شرکت؛

صورت‌های مالی بیمه دانا در مجمع عمومی تصویب شد



میلیارد ریال بودجه به فعالیت‌های بیمه دانا در حوزه مسئولیت اجتماعی از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت بود.

گفتنی است در این جلسه، دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا با ارائه گزارش جامع هیئتمدیره به سهام‌داران از عملکرد و فعالیت‌های این شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۲شامل معرفی شرکت، سرمایه و ترکیب سهامداران، راهبردها، فعالیت‌های بیمه‌گری در سال ۱۴۰۲ در حوزه‌های اموال و مسئولیت، اشخاص، بازاریابی و فروش، توسعه و برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و پشتیبانی، مالی و اقتصادی، سرمایه‌گذاری، وضعیت ترکیب نیروی انسانی

موفقیت بانک سینا در تثبیت نسبت کفایت سرمایه بالای ۸ درصد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

نسبت کفایت سرمایه بانک سینا بالای ۸ درصد تثبیت شده است.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، نسبت کفایت سرمایه به عنوان یکی از مهمترین شاخص‌های ارزیابی بانک‌ها، حاصل تقسیم سرمایه پایه به مجموع دارایی‌های موزون شده به ضرایب ریسک برحسب درصد است.

ماده ۳ آئین نامه کفایت سرمایه مصوب شورای پول و اعتبار تأکید کرده است که حداقل نسبت کفایت سرمایه برای کلیه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری(اعم از دولتی و غیردولتی)، ۸ درصد تعیین می‌شود.

کارکرد اصلی نسبت کفایت سرمایه را می‌توان حمایت از سپرده گذاران و نیز جلوگیری از بروز تکانه‌های احتمالی به هنگام تغییرات سیاست‌های پولی و اعتباری کلان توصیف کرد. اساساً مشتریان بزرگ هنگام انتخاب یک بانک به عنوان شریک تجاری، نسبت کفایت سرمایه آن را به عنوان یک شاخص اصلی مورد توجه قرار می دهند، چرا که این شاخص نشان می‌دهد بانک تا چه اندازه می‌تواند به تعهدات خود در قبال مشتری عمل کند. اکنون در نظام بانکی، کمتر از ۱۰ بانک، دارای کفایت سرمایه استاندارد ۸ درصدی هستند. اطلاعات موجود نشان می‌دهد بانک سینا در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، موفق شده است نسبت کفایت سرمایه خود را بالای ۸ درصد نگه دارد.

منبع: خرد و کلان

رئیس انجمن خوراک دام، طیور و آبزیان:

سالانه ۱۱ میلیون تن خوراک دام و طیور در کشور تولید می‌شود



رئیس انجمن خوراک دام، طیور و

آبزیان گفت: اکنون سالانه ۱۱ میلیون تن خوراک دام، طیور و آبزیان توسط ۸۶۶ واحد کارخانه خوراک دام و طیور در کشور تولید می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، مجید موافق قدیری روز شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳ در

حاشیه مراسم افتتاحیه بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع

وابسته ایران ۱۴۰۳ افزود: در سال ۲۰۲۳ حدود ۵۵ درصد از مواد اولیه و نهاده دامی ترکیه وارداتی بود که در همین سال حدود ۸۰ درصد مواد اولیه و نهاده دامی کشور ما نیز از طریق واردات تامین شده است.

رئیس انجمن خوراک دام، طیور و آبزیان اظهارداشت: امسال واردات ذرت نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد، کتچاله سویا ۱۲۰۰ درصد، دانه سویا ۱۸ درصد و جو ۳۷ درصد افزایش داشته است که امیدواریم این میزان واردات استمرار یابد.

وی تصریح کرد: طبق آمارها هر یک از کارخانه های خوراک ترکیه سال گذشته ۶۱ هزارتن تولید داشتند که در کشور ما این رقم حدود ۱۲ هزارتن بود که رقم پایینی است.

موافق قدیری علت عدم موفقیت کارخانجات خوراک دام و طیور را نبود استراتژی منسجم و یکپارچه برای ارتقا تولید و تجارت، فقدان دیپلماسی تجاری، تضعیف تبادلات مالی و برقراری محدودیت ها و ممنوعیت در تجارت از علل ناموفق در این حوزه دانست.

به گزارش ایرنا، بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع وابسته ایران ۱۴۰۳ از روز شنبه ۳۰ تیر ماه با حضور وزیر جهاد کشاورزی و معاونین افتتاح شد و تا دوم مرداد ماه در نمایشگاه بین‌المللی تهران برپا است.

ارز ترجیحی واردات برنج باقی ماند



سختگویی دولت گفت پیشنهاد

سازمان برنامه مبنی بر حذف ارز ترجیحی برنج وارداتی با هدف حمایت از تولید داخل در جلسه کمیسیون اقتصاد هیات دولت مطرح و پیشنهاد مزبور از دستور خارج شد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، علی بهادری جهری اعلام کرد، پیشنهاد سازمان برنامه مبنی بر حذف ارز ترجیحی

برنج وارداتی با هدف حمایت از تولید داخل در جلسه روز شنبه ۳۰ تیر ماه ۱۴۰۳ کمیسیون اقتصاد هیات دولت (کمیسیون فرعی) مطرح شد.

وی افزود: با توجه به اینکه حمایت از تولید داخل و تنظیم بازار از طریق مدیریت زمانی واردات توسط وزارت جهاد کشاورزی صورت خواهد گرفت، تصمیم‌گیری در این خصوص در برهه فعلی ضروری تشخیص داده نشد و پیشنهاد مزبور از دستور خارج شد.

بر اساس این گزارش، پیشتر سازمان برنامه و بودجه در پیشنهادی به سرپرست ریاست جمهوری، خواهان حذف برنج از لیست کالاهای اساسی وارداتی با ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی شده بود که با اعلام سختگویی دولت، این پیشنهاد در کمیسیون مربوطه هیأت دولت رأی نیاورد و بنابراین تخصیص ارز ترجیحی به واردات برنج به قوت خود باقی ماند.

هیأت وزیران در نیمه اردیبهشت امسال طی مصوبه ای برنج و روغن را به لیست کالاهای مشمول ارز ترجیحی که پیشتر در فروردین امسال بدون این رقم کالا به تصویب رسیده بود، افزودند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی: قیمت مصوب شیر خام تاکنون اعلام نشده است

معاون امور تولیدات دام وزیر جهاد کشاورزی گفت: تاکنون قیمت مصوب جدید شیرخام اعلام نشده و پیگیری این موضوع هستیم تا این مصوبه از دولت اخذ شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، محمد ابراهیم حسن نژاد روز شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳ در حاشیه مراسم افتتاحیه بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع وابسته ایران ۱۴۰۳ در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که قیمت شیرخام در برخی استان ها به ۱۸ هزار تومان خریداری می‌شود، افزود: علیرغم پیگیری هایی انجام شده، قیمت شیرخام تاکنون تغییری نداشته است و همچنان صنایع باید شیرخام را با قیمت قبل خریداری کنند.

وی تصریح کرد: تاکنون به طور رسمی دولت قیمت جدید شیرخام را اعلام نکرده اما وزارت جهاد کشاورزی پیگیری این موضوع است تا افزایش قیمت اعلام و ابلاغ شود.

سالانه ۹۰۰ هزارتن گوشت قرمز در کشور تولید می‌شود

حسن نژاد درباره وضعیت تولید گوشت قرمز در کشور گفت: اکنون وضعیت تولید گوشت قرمز در کشور مطلوب است به طوری که میزان تولید سالانه به بیش از ۹۰۰ هزارتن رسیده است. وی تصریح کرد: کشور در ارتباط تامین گوشت قرمز در ۴۰ سال گذشته همواره برای بخش صنعت و بخشی از گوشت یارانه ای مصرف کننده واردات انجام می داده تا بازار تنظیم شود به طوری که بیش از این نیز سالانه ۱۰۰ هزارتن گوشت قرمز از محل واردات تامین می‌شد. حسن نژاد گفت: اکنون بسیاری از واحدهای پروراندی دام دیو شده دارند و در واقع منتظر مشتری هستند.

معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: قیمت‌ها درب دامداری‌ها مناسب است اما اکنون قیمت گوشت برای مصرف کنندگان بالاست که به طور حتم باید در این بخش یارانه هایی در اختیار مصرف کنندگان قرار بگیرد که اکنون بخشی از گوشت گرم علی‌آباد و توسعه شرکت اطمینان کسترش دانا که به نهاد سرمایه‌گذاری و مالی تبدیل شده است از مهم‌ترین اهداف در چشم‌انداز آتی شرکت است.

مدیرعامل بیمه دانا در پایان مجمع نیز اظهار امیدواری کرد با حمایت مدیران و سهامداران، بازاریابی و فروش، توسعه و پشتیبانی، مالی و در جهت تأمین و تحقق اهداف و حداکثرسازی منافع شرکت و سهامداران موفق عمل کنیم.